

Marilyn Roos AB

556507-9166

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marilyn Ann-Christin Roos, Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bokföring- och redovisningstjänster, träning och tävling med travhästar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	745 763	159 244	231 248	302 039
Resultat efter finansiella poster	68 286	-52 052	813	33 826
Soliditet (%)	37	38	76	96

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökning av kundunderlaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	58 726	-52 052	51 674
Balanseras i ny räkning			-52 052	52 052	0
Årets resultat				61 179	61 179
Vid årets utgång	25 000	20 000	6 674	61 179	112 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 674
Årets resultat	61 179
Summa	67 853

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	67 853
Summa	67 853

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		745 763	159 244
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	4 249
Övriga rörelseintäkter		84 639	44 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 402	207 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-195 754	-31 808
Övriga externa kostnader		-240 497	-151 845
Personalkostnader	2	-286 110	-50 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 056	-4 125
Övriga rörelsekostnader		-32 000	-16 792
Summa rörelsekostnader		-760 417	-255 013
Rörelseresultat		69 985	-47 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 895	-5 408
Summa finansiella poster		-1 699	-5 032
Resultat efter finansiella poster		68 286	-52 052
Resultat före skatt		68 286	-52 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 107	0
Årets resultat		61 179	-52 052

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 295	4 443
Summa materiella anläggningstillgångar		32 295	4 443
Summa anläggningstillgångar		32 295	4 443
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	32 000
Summa varulager m.m.		0	32 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 637	19 405
Övriga fordringar		112	8 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 639	71 875
Summa kortfristiga fordringar		225 388	99 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 119	527
Summa kassa och bank		49 119	527
Summa omsättningstillgångar		274 507	132 159
Summa tillgångar		306 802	136 602

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		45 000	45 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 674	58 726
Årets resultat		61 179	-52 052
Summa fritt eget kapital		67 853	6 674
Summa eget kapital		112 853	51 674
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	37 668
Summa långfristiga skulder		0	37 668
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 468	0
Leverantörsskulder		8 357	2 120
Skatteskulder		7 107	0
Övriga skulder		56 279	11 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 738	34 063
Summa kortfristiga skulder		193 949	47 260
Summa eget kapital och skulder		306 802	136 602

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer avskrivning 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 996
Inköp	33 908
Utgående anskaffningsvärden	41 904
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 553
Årets avskrivningar	-6 056
Utgående avskrivningar	-9 609
Redovisat värde	32 295

Underskrifter

Årsredovisning för Marilyn Roos AB, 556507-9166
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Älmhult

Marilyn Ann-Christin Roos
Marilyn Ann-Christin Roos
Styrelseledamot
2024-07-09